PORTARIA PGJ/PI Nº 314/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação da Diretora-Geral do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional/CEAF, Dra. Raquel de Nazaré Pinto Costa Normando, por meio do Ofício nº 22/2017-CEAF,
RESOLVE
CONVOCAR os servidores, estagiários e funcionários terceirizados abaixo relacionados para participarem do Workshop: Atendimento de Qualidade ao Público, promovido pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF, no dia 16 de fevereiro de 2017, de 14h às 18h, na sede da Zona Leste da Procuradoria-Geral de Justiça.
	NOME
	FUNÇÃO

	Gustavo Rivaldo Da Silva
	Servidor

	Joao Victor Rolin Saraiva
	Servidor

	Antonio Francisco Vaz Da Silva
	Servidor

	Sheyla Maria Leite Albuquerque
	Servidora

	Almera Sheila Moreira Leal
	Servidora

	Maria Do Socorro Tavares Da Silva
	Servidora

	Kelly Cristina Bezerra Da Costa
	Servidora

	Gabriella Prado Albuquerque
	Servidora

	Livia Janaina Moncao Leodido
	Servidora

	Ricardo Alves Mendes De Moura
	Servidor

	Edivar Cruz Carvalho
	Servidor

	Maria José De Melo Morais
	Servidora

	José Arimatea Marques Area Leão Costa
	Servidor

	Antonio Luis Da Silva Oliveira
	Servidor

	Elvira Alves Figueiredo Neta
	Servidora

	Ennio Ricelli Santos Sousa
	Servidor

	Daniel Ribeiro Marques
	Servidor

	Francisco Wcharlito Dos Santos Queiroz
	Servidor

	Aecio Rodrigues Do Nascimento Junior
	Estagiário

	James Paiva De Aquino
	Terceirizado

	Cícera Maria Brandão
	Terceirizada

	Ingridy Caroliny Macedo de Sousa
	Terceirizada

	Juscileide das Chagas Alves
	Terceirizada

	Luiz Guilherme Pereira Martins
	Terceirizado

	Naysa Nayara Oliveira Lima
	Terceirizada

	Silvanira Vilarinho Lemos
	Terceirizada

	Adelma Pereira Lima dos Santos
	Terceirizada

	Edinalba da Costa Rego
	Terceirizada

	Francimary Lopes da Silva
	Terceirizada

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça